CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO LƯU KHÓA HỌC

Kính gửi:  - Giám đốc Trung tâm Đào tạo và Phát triển Nguồn nhân lực;

- Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn, ĐHQG-HCM.

Tôi tên là:​

Sinh ngày:​ Nơi sinh:​

Email:​ Số điện thoại:​

Hiện tại là học viên lớp:​ Khóa:​

Nay tôi viết đơn này kính đề nghị Trung tâm xem xét và giải quyết cho tôi xin được bảo

lưu học phí sang khóa…………………………………………………………………….

Lý do:​ ..

Nếu trong trường hợp tôi không thể học cùng với khóa……………., tôi xin chấp nhận

mất học phí đã đóng.

Tôi xin chân thành cảm ơn.

Trân trọng./.

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng     năm

Ý kiến của Trưởng bộ phận
Hỗ trợ người học

Người đề nghị

Phê duyệt của Giám đốc